
 1 

  
 
 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 
MĚSTSKÝ OBVOD PROSKOVICE 

 
 

 
 
 
 

U S N E S E N Í  
 

ze  49. schůze Rady městského obvodu Proskovice 
 

konané dne 19. 11. 2012 
 
 

čís. 726/49 – 749/49 
 
 

 
 
 
 
 
Mgr. Marie Matějová                                                                Ing. Zdeněk Dvorský 
         starostka                                                                  místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
726/49 
  
 s c h v á l i l a  

 
program 49. schůze rady. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
727/49 
  
1) s o u h l a s í   

 
s informací tajemnice o kontrole plnění usnesení. Ve sledování zůstávají usnesení č.: Ve 
sledování zůstávají usnesení č.: 146/10, 581/39, 597/40, 673/45, 683/46, 698/47 bod 4), 
704/47, 708/47, 713/47, 721/48 a 725/48 

  
2) r o z h o d l a   

 
o doplnění usnesení č. 673/45, kde v bodu 2) ruší původní znění a nahrazuje jej textem v tomto 
znění: 
„rada nedoporučila zastupitelstvu MOb vydat kladné stanovisko k záměru směny části 
pozemku par. č. 439/11 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 170 m², v k. ú. Proskovice, obec 
Ostrava, zapsaný na LV č. 741 ve vlastnictví Javora – Lechnerová za část pozemku par. č. 
442/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 170 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný 
na LV 663, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava svěřená nemovitost městskému obvodu 
Proskovice“ a doplnila o další bod 3) předmětného usnesení v tomto znění: 
„rada doporučila zastupitelstvu MOb vydat kladné stanovisko k záměru výkupu části pozemku 
par. č. 439/11 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na LV č. 
741 ve vlastnictví xxxxxxxxxxxxx, na základě zhotoveného geometrického plánu“. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
728/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
žádost pana xxxxxxxxxxxx, 724 00 Ostrava–Stará Bělá, o nájem části pozemku par. č. 154/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 4 m2, k. ú. Proskovice, obec Ostrava, 
zapsaný na LV č. 663, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřená nemovitost MOb 
Proskovice 

  
2) r o z h o d l a   

 
o vyhlášení záměru městského obvodu Proskovice pronajmout část pozemku par. č. 154/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 4 m2, k. ú. Proskovice, obec Ostrava, 
zapsaný na LV č. 663, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřená nemovitost MOb 
Proskovice  



 3 

  
3) u k l á d á  

 
referentce pro majetkové a stavební záležitosti zabezpečit veškeré potřebné úkony tohoto 
vyhlášeného záměru. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
729/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
žádost pana xxxxxxxxxxxxxxx, 724 00  Ostrava-Proskovice o nájem skladu na štěpku 
v budově MŠ, o výměře cca 20 m2, Buková 245/2, Ostrava-Proskovice na pozemku par. č. 
265/3, zastavěná plocha a nádvoří,  k. ú. Proskovice, obec Ostrava 

  
2) r o z h o d l a   

 
o vyhlášení záměru městského obvodu Proskovice pronajmout nemovitý majetek svěřený 
městskému obvodu a to část nebytových prostor - sklad na štěpku v budově MŠ, o výměře cca 
20 m2, Buková 245/2, Ostrava-Proskovice na pozemku par. č. 265/3, zastavěná plocha a 
nádvoří, k. ú. Proskovice, obec Ostrava 

  
3) u k l á d á  

 
referentce pro majetkové a stavební záležitosti zabezpečit veškeré potřebné úkony tohoto 
vyhlášeného záměru. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
730/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
na základě vyhlášeného záměru dopis jediného zájemce o pronájem nebytových prostor 
(poštovna) v objektu č.p. 5/317, dům s malometrážními byty  

  
2) r o z h o d l a   

 
dle článku 6 (10) Obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 11/2000 Statut města Ostravy 
v platném znění o nájmu nemovitého majetku svěřeného městskému obvodu, nebytových 
prostor (poštovna) v objektu č.p. 5/317, dům s malometrážními byty na pozemku par. č. 
194/3,  zastavená plocha a nádvoří, budova, k. ú. Proskovice, obec Ostrava, s Českou poštou, 
státní podnik, IČ: 47114983, Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 za podmínek dále 
stanovených: 
- stanovená doba nájmu od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2017 
- stanovená výše ročního nájemného za nebytový prostor (poštovna) 41 700,- Kč. 

  



 4 

3) u k l á d á  
 
předložit návrh smlouvy ke konzultaci s právním zástupcem MOb a poté předložit radě 
k projednání. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
731/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
na základě vyhlášeného záměru dopis jediného zájemce o pronájem parkovacího stání v areálu 
MŠ, Buková 245/2, pozemek par. č. 265/4, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Proskovice, obec 
Ostrava  

  
2) r o z h o d l a   

 
dle článku 6 (10) Obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 11/2000 Statut města Ostravy 
v platném znění o nájmu nemovitého majetku svěřeného městskému obvodu a uzavření 
nájemní smlouvy na 1 parkovací stání v areálu MŠ na ul. Buková, na pozemku par. č. 265/4, 
ostatní plocha, zeleň, k. ú. Proskovice, obec Ostrava s panem xxxxxxxxxxxx, bytem Buková 
245/2A, 724 00 Ostrava-Proskovice – parkovací místo č. 6, za těchto podmínek: 
- platnost smlouvy od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2017 
- stanovená výše ročního nájemného 1.200,- Kč bez DPH  

  
3) z m o c n i l a  

 
starostku k podpisu smlouvy o nájmu parkovacího místa. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
732/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
zprávu stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek na stavbu “Oprava chodníků na 
hřbitově v MOb Proskovice “  

  
2) r o z h o d l a   

 
na základě zprávy stavební komise o nejvýhodnější cenové nabídce podané firmou Ing. Václav 
Michalík s.r.o., Na Surdíku 712/24, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ  27762238 

  
3) r o z h o d l a  

  
na základě výběru nejvhodnějšího uchazeče, o zadání veřejné zakázky na stavbu „Oprava 
chodníků na hřbitově v MOb Proskovice“  firmě Ing. Václav Michalík s.r.o., Na Surdíku 
712/24, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ 27762238 za cenu nejvýše přípustnou 224.134,92 Kč 
vč. DPH 

  



 5 

4) u k l á d á  
 
starostce předložit návrh smlouvy ke konzultaci právnímu zástupci MOb a poté předložit radě 
ke schválení.  

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
733/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
zprávu stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek na zpracování projektové 
dokumentace „Rekonstrukce místní komunikace V Úvoze“  

  
2) r o z h o d l a   

 
na základě zprávy stavební komise o nejvýhodnější cenové nabídce podané firmou projekční 
kancelář VIAPROJEKT s.r.o., Na Obvodu 41, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ  25350323 

  
3) r o z h o d l a  

  
na základě výběru nejvhodnějšího uchazeče, o zadání veřejné zakázky na zpracování 
projektové dokumentace „Rekonstrukce místní komunikace V Úvoze“  firmě projekční 
kancelář VIAPROJEKT s.r.o., Na Obvodu 41, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 25350323 za 
cenu nejvýše přípustnou 71.400,- Kč vč. DPH 

  
4) u k l á d á  

 
starostce předložit návrh smlouvy ke konzultaci právnímu zástupci MOb a poté předložit radě 
ke schválení.  

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
734/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
žádost firmy Ing. Radim Služy, Inženýrská činnost, IČ 76205096, se sídlem Šeříková 615/27, 
700 30 Ostrava, který za investora, paní xxxxxxxxxxxxxxx na základě plné moci žádá o 
podpis Veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby č. 40/2012 pro stavební akci „Novostavba 
čtyř rodinných domů – Proskovice“ 

  
2) r o z h o d l a   

 
o vydání souhlasu se zněním a uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby č. 
40/2012 jako třetí osoba (účastník řízení) pro stavební akci „Novostavba čtyř rodinných domů 
– Proskovice“  

  



 6 

3) z m o c n i l a  
 
starostku k podpisu Veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby č. 40/2012 jako třetí osobu 
(účastník řízení) pro stavební akci „Novostavba čtyř rodinných domů – Proskovice“. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
735/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
žádost společnosti Ing. Martin Barteček, Na Výsluní 2008, 738 01  Frýdek-Místek IČ 
47195355,  která za investora stavby, společnost ČEZ Distribuce, a.s. na základě plné moci 
žádá o zřízení věcného břemene na pozemek par. č. 542 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
k.ú. Proskovice, ve vlastnictví SMO, svěřená nemovitost MOb Proskovice, zapsaná na LV 663 

  
2) r o z h o d l a   

 
o zřízení věcného břemene a o uzavření smlouvy úplatné o zřízení věcného břemene na 
pozemek par. č. 542 ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Proskovice, ve vlastnictví SMO, 
svěřená nemovitost MOb Proskovice, zapsaná na LV 663. Toto věcné břemeno se zřizuje 
úplatně a náhrada činí 10.000,- Kč bez DPH a je úhradou jednorázovou. 

  
3) z m o c n i l a  

 
starostku k podpisu „Smlouvy úplatné o zřízení věcného břemene“ se společností ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, zastoupenou 
společností Ing. Martin Barteček, Na Výsluní 2008, 738 01  Frýdek-Místek IČ 47195355. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
736/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
žádost RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 27935311, o 
úpravu měrné jednotky za zřízení věcného břemene na akci „REKO VTL 613071 Přemyšov-
Rychaltice“ 

  
2) d o p o r u č i l a  

 
zastupitelstvu trvat na původním znění smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby „REKO VTL 613071Přemyšov-Rychaltice“ 

  
3) u k l á d á   

 
starostce předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu 
k projednání. 
Termín: 14. 12. 2012 
Zodp.: Mgr. Marie Matějová. 



 7 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
737/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
žádost Statutárního města Ostrava, městský obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 2/82, 
724 00 Ostrava-Proskovice o vydání stanoviska k projektové dokumentaci pro dodatečné 
stavební povolení pro akci „Domek na nářadí s šatnovými přístřešky“, kde je investorem 
stavby  

  
2) n e m á  

 
připomínky k projektové dokumentaci pro dodatečné stavební povolení akce „Domek na 
nářadí s šatnovými přístřešky“. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
738/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
žádost xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 724 00 Ostrava – Proskovice o uzavření smlouvy o právu 
provést stavbu pro stavbu „Vzorková prodejna dřevin a rostlin na pozemku par. č. 439/11 
Ostrava-Proskovice, ul. Na Pastvinách“,  včetně služebního bytu 1+1 

  
2) r o z h o d l a  

 
o uzavření smlouvy o právu provést stavbu a se vstupem na pozemek par. č. 442/3 ostatní 
plocha, jiná plocha, par. č. 443 ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 439/1 ostatní 
plocha, manipulační plocha, vše v k.ú. Proskovice, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, 
svěřená nemovitost MOb Proskovice pro stavbu „Vzorková prodejna dřevin a rostlin na 
pozemku par. č. 439/11 Ostrava-Proskovice, ul. Na Pastvinách“,  včetně služebního bytu 1+1 

  
3) z m o c n i l a  

 
starostku k podpisu „Smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu a vstup na pozemek“. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
739/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
návrh Dodatku č. 6 ke Zřizovací  listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská 
škola Ostrava – Proskovice, Staroveská 62  

  
2) d o p o r u č i l a  

Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit Dodatek č. 6 ke Zřizovací  listině 
příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava – Proskovice, Staroveská 62  



 8 

  
3) u k l á d á   

 
starostce předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu 
k projednání. 
Termín: 14. 12. 2012 
Zodp.: Mgr. Marie Matějová. 

 
xxx 

 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
740/49 
  
 s c h v á l i l a   

 
rozpočtové opatření č. 17/2012, kterým se: 

1) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   
 na par. 3612 - Bytové hospodářství    
 pol. 5909 - ostatní neinv.výdaje jinde nezařazené ORJ 1 o 12 tis. Kč 
 a      

 z v y š u j í       
 běžné výdaje     
 na par. 3612 - Bytové hospodářství    
 pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek ORJ 1 o 4 tis. Kč 
 pol. 5139 - nákup materiálu ORJ 2 o 2 tis. Kč 
 pol. 5169 - nákup služeb ORJ 2 o 6 tis. Kč 
      12 tis. Kč 

2) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   
 na par. 5512 - Požární ochrana – dobrovolná část   
 pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek o 21 tis. Kč 
 a      
 z v y š u j í       
 běžné výdaje    
 na par. 5512 - Požární ochrana – dobrovolná část   
 pol. 5169 - nákup služeb o 1 tis. Kč 
 pol. 5171 - opravy  a udržování o 20 tis. Kč 
     21 tis. Kč 

3) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   
 na par. 6171 - Činnost místní správy   
 pol. 5021 - ostatní osobní výdaje o 1 tis. Kč 
 a      
 z v y š u j í       
 běžné výdaje    
 na par. 6171 - Činnost místní správy   
 pol. 5424 - náhrady mezd v době nemoci o 1 tis. Kč 
      

4) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   



 9 

 na par. 6112 - Zastupitelstva obcí   
 pol. 5162 - služby telekomunikací a radiokomunikací o 19 tis. Kč 
 a      
 z v y š u j í       
 běžné výdaje    
 na par. 6112 - Zastupitelstva obcí   
 pol.  5139 - nákup materiálu o 1 tis. Kč 
 pol. 5175 - pohoštění o 13 tis. Kč 
 pol. 5171 - opravy a udržování o 2 tis. Kč 
 pol. 5179 - ostatní nákupy o 3 tis. Kč 
     19 tis. Kč 

5) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   
 na par. 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací   
 pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek o 5 tis. Kč 
 a      
 z v y š u j í       
 běžné výdaje    
 na par. 6171 - Činnost místní správy   
 pol. 5172 - programové vybavení o 5 tis. Kč 
      

6) z v y š u j í     

 nedaňové příjmy   
 na par. 3632 - Pohřebnictví   
 pol. 2111 - příjmy z poskytování služeb a výrobků o 11 tis. Kč 
 a      
 z v y š u j í       
 běžné výdaje    
 na par. 6171 - Činnost místní správy   
 pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek o 7 tis. Kč 
 na par. 3632 - Pohřebnictví   
 pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 

st. pol. zaměstnanosti 
o 2 tis. Kč 

 na par. 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostředků   
 pol. 5194 - věcné dary o 2 tis. Kč 
      11 tis. Kč 
 

xxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
741/49 
  
 s o u h l a s í    

 
s návrhem programu 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice, které se 
uskuteční 14. 12. 2012 v 17,00 hodin v sále restaurace Florián: 
 

1. Zahájení, určení ověřovatelů 
2. Zpráva ověřovatelů 
3. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva 
4. Návrh rozpočtu MOb Proskovice na rok 2013 a rozpočtový výhled na léta 2014-2016 
5. Záměr směny části pozemku par. č. 442/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 170 m² 

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
6. Záměr výkupu části pozemku par. č. 439/11, ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. 

Proskovice, obec Ostrava 
7. Záměr prodeje části pozemku par. č. 439/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 625 m² 

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
8. Žádost o změnu uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene –

stavba „REKO VTL 613071 Přemyšov-Rychaltice“ 
9. Žádost městského obvodu Proskovice o nabytí nemovitostí (pozemků) z majetku České 

republiky do vlastnictví Statutárního města Ostravy a jeho následné svěření městskému 
obvodu Proskovice  

10. Návrh Dodatku č. 6 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-
Proskovice 

11. Návrh na vzdání se práva a prominutí pohledávky – firma Jarmar  
12. Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace občanskému sdružení FPFL 
13. Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace občanskému sdružení Český svaz 

včelařů Základní  organizace Stará Bělá  
14. Návrh Darovací smlouvy na pozemek par. č. 837/5, ostatní plocha-silnice 
15. Různé 
16. Závěr 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
742/49 
  
1) p r o j e d n a l a 

 
návrh smlouvy o výpůjčce majetku MPSV k sociální agendě „Hmotná nouze“ 

  
2) r o z h o d l a  

 
o uzavření smlouvy o výpůjčce majetku k sociální agendě „Hmotná nouze“ mezi Českou 
republikou – Ministerstvem práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2 a 
městským obvodem Proskovice  

  



 11 

3) z m o c n i l a  
 
starostku k podpisu smlouvy o výpůjčce. 

xxx 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
743/49 
  
1) r o z h o d l a  

 
o nájmu hrobových míst a o uzavření smluv o nájmu hrobových míst na místním pohřebišti v 
Ostravě – Proskovicích s těmito zájemci: 
– urnový háj č. 44  paní xxxxxxxxxxxxx 708 00 Ostrava-Poruba 
 – urnový háj č. 45 paní xxxxxxxxxxxxx 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
v souladu s Řádem veřejného pohřebiště a stanovenými cenami za nájem hrobových míst 

  
2) z m o c n i l a  

 
tajemnici k podpisu smluv o nájmu hrobových míst. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
744/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
návrh Obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na 
veřejném prostranství ve znění pozdějších předpisů – návrh na vymezení nových veřejných 
prostranství se zákazem konzumace alkoholických nápojů v MOb Moravská Ostrava a Přívoz  

  
2) n e m á  

 
k předloženému návrhu žádné připomínky. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
745/49 
  
1) v z a l a   n a   v ě d o m í  

 
Výroční zprávu o činnosti příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice za školní rok 
2011/2012 

  
2) d o p o r u č i l a   

 
ředitelce příspěvkové organizace doplnit provozní řad o text v tomto znění: „ředitelka ukládá 
školnici povinnost zajistit uzavírání hlavního uzávěru vody v SO, NE, svátky a prázdniny. 

 
xxx 

 



 12 

 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
746/49 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
žádost občanského sdružení Festival Poodří Františka Lýska o poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace na konání 10. ročníku festivalu v Proskovicích  

  
2) d o p o r u č i l a  

 
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice rozhodnout o poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace občanskému sdružení Festival Poodří Františka Lýska, IČ 226 85 901, Ostrava-Stará 
Bělá na konání 10. ročníku festivalu v části Proskovicích, a to ve výši 38 tis. Kč 

  
3) u k l á d á   

 
starostce předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu 
k projednání. 
Termín: 14. 12. 2012 
Zodp.: Mgr. Marie Matějová. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
747/49 
  
1) s o u h l a s í  

 
s návrhem rozpočtu městského obvodu Proskovice na rok 2013 a s rozpočtovým výhledem na 
léta 2014 – 2016  

  
2) d o p o r u č i l a  

 
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit návrh rozpočtu městského obvodu 
Proskovice na rok 2013 dle doporučení finančního výboru  a rozpočtový výhled na léta 2014 – 
2016  

  
3) d o p o r u č i l a  

 
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice svěřit radě městského obvodu Proskovice 
pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do úhrnné  výše  10 %  upraveného  rozpočtu.  Do  
stanoveného  limitu  se  nezapočítávají rozpočtová  opatření,  týkající  se  přijetí  dotací  
z vyšších  rozpočtů  a  státních  fondů  

  



 13 

4) u k l á d á   
 
starostce předložit materiál dle bodu 2) a 3) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu 
k projednání. 
Termín: 14. 12. 2012 
Zodp.: Mgr. Marie Matějová. 

xxx 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
748/49 
  
1) p r o j e d n a l a   

 
žádost Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, 
v zastoupení z pověření hejtmana kraje, Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Úprkova 1, 702 23 Ostrava, IČ 00095711, o uzavření darovací smlouvy 
na pozemek par. č. 837/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 1 952 m2, k.ú. Proskovice, obec 
Ostrava 

  
2) d o p o r u č i l a  

 
zastupitelstvu rozhodnout o přijetí daru a o uzavření darovací smlouvy na pozemek par. č. 
837/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 1 952 m2, k.ú. Proskovice, obec Ostrava, veden na LV 
č. 680, ve vlastnictví Moravskoslezského kraje, hospodaření se svěřeným majetkem Správa 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

  
3) u k l á d á   

 
starostce předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu 
k projednání. 
Termín: 14. 12. 2012 
Zodp.: Mgr. Marie Matějová. 

 
xxx 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
749/49 
  
 v z a l a    n a   v ě d o m í  

 
informaci starostky: 
- o průběhu oslav výročí 100 let TJ Sokol Ostrava-Proskovice, 
- o projektech týkající se kanalizace v MOb Proskovice. 

 
xxx 

 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
 
 
 
 
 


